

FORMULARIO DE ACUERDO DE AUTORIZACIÓN DE REEMBOLSO DE DEPÓSITO DIRECTO

Complete el formulario a continuación y proporcione una copia de un cheque nulo o un formulario de autorización de depósito directo de su banco. Si no proporciona ninguno de estos documentos, no se lo inscribirá en reembolsos de depósito directo (por favor imprima claramente).

| Configurar una nueva cuenta de depósito directo | Cambiar cuenta de depósito directo | Cancelar Deposito Directo |
|--|--|--|
| INFORMACIÓN DEL EMPLEADO | | |
| | | |
| lo: | | |
| | Nombre: | I |
| | • | • |
| | Estado: | Codigo Postal: |
| | · | · |
| INFORMACIÓN I | DE CUENTA BANCARIA | |
| no): Cue | enta de cheques | Cuenta de Ahorros |
| | | |
| | | |
| | | |
| Justin Date 123 Justin Bit 124 Justin Bit 125 Justi | Date SOCILARS | • |
| e para cualquier entrada de créc set haya recibido una notificaci que esta autorización no se pue ósito directo, certifico que los g y no se reembolsarán de ningun | dito realizada por error en mi cuer ión por escrito de mi terminación ede procesar a menos que se com gastos reembolsados califican par la otra fuente. | nta. Esta autorización debe permanecer en y haya tenido una oportunidad razonable plete en su totalidad y se devuelva a FBA ra el reembolso según las regulaciones del |
| | depósito directo INFORMACIÓN INFORMACIÓN I INFOR | INFORMACIÓN DEL EMPLEADO INFORMACIÓN DEL EMPLEADO INFORMACIÓN DE CUENTA BANCARIA INFORMACIÓN DE CUENTA BANCARIA TO): Cuenta de cheques Cuenta de cheques Cuenta de cheques ACUERDO DE AUTORIZACIÓN Seset, LLC para iniciar entradas de crédito en la cuenta bancaria ir e para cualquier entrada de crédito realizada por error en mi cuer set haya recibido una notificación por escrito de mi terminación que esta autorización no se puede procesar a menos que se compósito directo, certifico que los gastos reembolsados califican par y no se reembolsarán de ninguna otra fuente. |

Por favor envíe por correo electrónico o fax el formulario de autorización completo a la siguiente:

FBA National 333 Earle Ovington Blvd, Suite 510 Uniondale, NY 11553 Fax: (833) 930-1024 Teléfono: (855) 374-6431

Correo electrónico: claims@fbaofsyosset.com

www.fbanational.com